



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

PART II EXTRAORDINARY

No.327

AMARAVATI, MONDAY, AUGUST 31, 2026

G.585

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, Etc.

--X--

**COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE,
NTR DISTRICT, VIJAYAWADA.**

Rc. LANDS-6/1189/2022

Dt:28-08-2026

LAND ACQUISITION- VIJAYAWADA DIVISION - VIJAYAWADA RURAL MANDAL - GOLLAPUDI VILLAGE - REQUEST FOR ACQUISITION OF Ac.0.275 Cts IN R.S.No.2729 & 2731 - FOR THE PURPOSE OF PROVIDING EXTERNAL WATER SUPPLY SYSTEM TO MODEL INDUSTRIAL PARK, MALLAVALLI FROM UPSTREAM OF PRAKASAM BARRAIGE AT GOLLAPUDI VILLAGE - REQUISITION SUBMITTED FOR EXEMPTION FROM CHAPTER II & III IN FORM -A1 ALONG WITH REQUISITION IN FORM-B, B(1) & B(2)- NOTIFICATION ISSUED IN FORM-A2 EXEMPTING THE CHAPTER II AND III OF THE ACT - FORM - C PROPOSALS SUBMITTED - FORM -C APPROVED.

ANNEXURE TO G.O.Ms.No.487, Revenue (L.A) Department, Dt. 29.11.2019

FORM -C

Public Notice by way of Notification

(See rule 6/12)

Government of Andhra Pradesh

NTR District

Rc.Lands-6/1189/2022

Date: #ApprovedDate#

Whereas it appears to the District Collector/ the Revenue Divisional Officer, Vijayawada, that a total of Ac. 0.275 Cts in R.S.No. 2729 & 2731 of Gollapudi Village of land is required for the purpose of providing external water supply system to Model Industrial Park, Mallavalli from upstream of Prakasam Barrage at Gollapudi Village in Gollapudi village, Vijayawada Rural Mandal in NTR District as shown below.

SCHEDULE

S. No	LPM No	Correlation RS.No.	Type of Title	Type of land	Area under Acquisition (in acre)	Name & Address of Person Interested	Boundaries				Trees		Structures	
							North	South	East	West	Variety	Numbers	Type	Plinth area
1	2729	574/2A	Sale	Dry	0.191	Smt. Urmila Subbarao, W/o Duvvuri Subbarao	LPM No. 1651	LPM No. 2731, 2730	LPM No. 1307	LPM No. 2728	Nil	Nil	Compound wall with length of 190.74'ft	Nil
2	2731	574/2	Sale	Dry	0.084	Smt. Urmila Subbarao W/o Duvvuri Subbarao	LPM No. 2729	LPM No. 2730	LPM No. 2730	LPM No. 2730	Nil	Nil	Nil	Nil
Total					0.275									

A Plan of the land may be inspected in the office of the District Collector/ Authorized Officer i.e., The Revenue Divisional Officer, Vijayawada on any working day during the working hours. The District Collector / Authorized Officer is pleased to authorize the officer the Revenue Divisional Officer, Vijayawada and his staff to enter upon and survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil & do all others acts required for the proper execution of their work.

No person shall make any transaction or cause any transaction of the land i.e., sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of Publication of this notification without prior approval of the District Collector.

Objections to the acquisition if any, and claims from all the persons interested/affected for settlement by negotiation of the compensation, may be filed by the person interested in the land within 15 (Fifteen days) from the date of publication of this notification.

#ApprovedByName#

COLLECTOR,
NTR DISTRICT

Place: Vijayawada

Date: #ApprovedDate#

ANNEXURE TO G.O.Ms.No.487, Revenue (L.A) Department, Dt. 29.11.2019

ఫారం - సి

నేటిఫికేషన్ ద్వారా బహిరంగ ప్రకటన

(6/12 నియమము చూడండి)

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం

NTR జిల్లా

Rc.Lands-6/1189/2022

Date: #ApprovedDate#

ప్రజా ప్రయోజనం కోసం NTR జిల్లాలోని విజయవాడ రూరల్ మండలము గొల్లపూడి గ్రామంలోని మొత్తం య.0.275 సెంట్లు భూమి ప్రకాశం బ్యారేజీ ఎగువ నుండి మల్లవల్లి వద్ద మోడల్ ఇండస్ట్రియల్ పార్కుకు బాప్స నీటి సరఫరా వ్యవస్థను అందించడం కోసం స్థలము మంజూరు అవసరమని జిల్లా కలెక్టర్/ రెవెన్యూ డివిజన్ అధికారి, విజయవాడ వారు ఈ క్రింది విధముగా భావిస్తున్నారు.

షెడ్యూల్

1/134380/2019

వ నెం	PM No.	Correlation RS.No.	హక్కు రకం	భూమి రకం	సేకరణ క్రింద ప్రాంతం (య.సెంట్లు)	ప్రయోజనము గల వ్యక్తిపేరునామారు.	సరిహద్దులు				చెట్లు / రకాల సంఖ్య	కట్టడముల/ స్థితి ఏరియా
							ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర		
1	2729	574/2A	క్రయం	పుంజ	0.191	శ్రీమతి శార్మిళ సుబ్బారావు (భర్త) దువ్వూరి సుబ్బారావు	LPM నెం. 1651	LPM నెం. 2731, 2730	LPM నెం. 1307	LPM నెం. 2728	లేవు	190.74' అడుగుల పొడవు గల ప్రహరీ గోడ
2	2731	574/2	క్రయం	పుంజ	0.084	శ్రీమతి శార్మిళ సుబ్బారావు భర్త దువ్వూరి సుబ్బారావు	LPM నెం. 2729	LPM నెం. 2730	LPM నెం. 2730	LPM నెం. 2730	లేవు	లేవు

పని గంటలు సమయములో ఏదేని పని దినాన జిల్లా కలెక్టర్/ ఆధిపత్య అధికారి అంటే రెవెన్యూ డివిజన్ అధికారి, విజయవాడ వారి కార్యాలయములో భూమి ప్రణాళికను తనిఖీ చేయవచ్చు. జిల్లా కలెక్టర్/ రెవెన్యూ డివిజన్ అధికారి, విజయవాడ, భూమిని సర్వే చెయ్యడం, ఏదేని భూమిని చదును చెయ్యడం, భూమిని లోపలకి త్రవ్వడం లేదా బోర్లు వేయడం మరియు వారి పని యొక్క సక్రమమైన అమలు కోసం అవసరమైన అన్ని ఇతర చర్యలను చేపట్టి, వాటిని నమోదు చేయవలసినదిగా రెవెన్యూ డివిజన్ అధికారి, విజయవాడ మరియు వారి సబ్బందిని కోరడమైనది.

జిల్లా కలెక్టర్, NTR జిల్లా పూర్వ ఆమోదము లేకుండా అట్టి ప్రకటనను ప్రచురించిన తేదీ నుండి యేదేని లావాదేవీ లేదా యేదేని భూమి యొక్క లావాదేవీల కారణం అంటే, అమ్మకం / కొనుగోలు మొదలగునవి లేదా అట్టి భూమిపై ఏవేని లాకట్టులను సృష్టించటం ఏ వ్యక్తి చేయరాదు.

సేకరణకు సంబంధించి ఏవేని అశోపణలు ఉన్నట్లయితే, నష్టపరిహారానికి సంబంధించి సంప్రదింపులు ద్వారా పరిష్కారం కోసం ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన తేదీ నుండి 15 (పదిహేను రోజులు) వ్యక్తి లోపల ప్రయోజనం ప్రభావితమైన చె క్లెయిమ్ లను దాఖలు చేయవచ్చు.

#ApprovedByName#

కలెక్టర్, NTR జిల్లా